& rt o Âi,taNlrÀ s( rÁz ÀoonÂ
BATURME OE

v
TERMO DE CREDENCIAMENTO

Baturité-CE,27 de fevereiro de 2025

F.W REGO SARAIVA

Av. Dom Bosco, Centro, CEP.:62.760-000, Baturité/CE

CNPJ sob o ne 14.176.146/0001-05
REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO N9 OO5/2025

Cumprimentando-o cordialmente, referimo-nos ao: CHAMAMENTO PÚBLICO ne 00512025,
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAçÃO DE SERVIçOs NO

DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS DE REGULARIZAçÃO FUNDIÁRIA - REURB ESPECIAL HABILITADA PARA

ELABoRAçÃo DE TERMo DE cooPERAçÃo TÉcNIcA PARA REGULARIZAçÃO FUNDIÁRIA EM ÁREAS DO

MUNICíPIO DE BATURITÉ.CE, CONFORME LEI FEDERAL N9 13.465/2017, LEI FEDERAT N'13.019/2014 tEI

MUNICIPAL ?,31512024 ATRAVÉS DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DE

BATURITÉ, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 1.

A propósito, vimos informar-lhe que F.W REGO SARAIVA - CNPJ N-" Í.4.L76.L46|OOOL-05, atendeu

pÍontamente a todas as exigências do edital em referência, ficando, pois, CREDENCIADA pare eventual

celebração de TERMO DE COLABORAçÃO, para parcerias na Secretaria do Desenvolvimento Urbano e

Infraestrutura no município de Baturité-CE.

Atenciosamente,

Secretorio de Administrõçào, Finonços e Plonejomento de Boturité/CE'
Trovesso 14 de Abril s/n, Cêntro Boturi!é CEP: 62.76O-OOO - CNPJ no 07.387.343/OOO1-OB

E-moil lnstitucionol: odfi inistrocdo@botuÍltê.ce.gov.br

AssinaturaFunção Nome

Agente de Contratação: Nylmâra Gleice Moreira de Oliveira

Membro: Camila Lopes de Castro

Membro: Davis Jales Leite

coMrssÃo